

# Auto-G Viborg A/S

Fanøvej 9 - 8800 Viborg

Tlf. 86 62 59 66 · Mail: rk.viborg@auto-g.dk · www.auto-g.dk



**AUTO-G**  
DANMARK

## **AUTO-G, Viborg A/S**

**Fanøvej 9C  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 36 49 38 95**

**Årsrapport for 2015  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. februar 2016

---

John-Ole Rasmussen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 19. januar - 30. september	12
Balance 30. september	13
Pengestrømsopgørelse 19. januar - 30. september	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AUTO-G, Viborg A/S Fanøvej 9C 8800 Viborg  CVR-nr.: 36 49 38 95 Regnskabsår: 19. januar - 30. september Stiftet: 19. januar 2015 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Viborg
<b>Bestyrelse</b>	John-Ole Rasmussen Jan Folden Christensen Erik Nymann René Knudsen
<b>Direktion</b>	René Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	Andersen & Villemann Øst Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kolind Midtpunkt 3 8560 Kolind
<b>Pengeinstitut</b>	Sparakassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forhandle autoreservedele samt værkstedsinventar mv. samt hermed tilknyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Det er selskabets første regnskabsår, hvor driftsaktiviteten har dækket perioden 1/4 - 30/9 2015.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 290.744, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.709.256.

Det er selskabets 1. regnskabsår, dækkende driftsperioden 1/4 - 30/9 2015. Selskabet er stiftet med henblik på overtagelse af Mekonomen Danmark's afdeling i Viborg. Overtagelsen af afdelingen er forløbet meget tilfredsstillende.

Ledelsen oplever, at AUTO-G konceptet er blevet godt modtaget i lokalområdet, og har store vækstambitioner. Vækstambitionerne er funderet i selskabets og AUTO-G gruppens strategier og markedssituationen.

Året er naturligt påvirket af overtagelsen af aktiviteten, hvilket har medført en mængde opstartsomkostninger, som er udgiftsført.

Ledelsen forventer et positivt resultat allerede i 2015/16.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Finansielle ressourcer**

Selskabet råder over tilstrækkelige finansielle ressourcer.

## Resultatopgørelse 19. januar - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.952.185</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.060.004</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-107.819</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-200.259</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-308.078</b>
Finansielle indtægter		16.537
Finansielle omkostninger		<u>-79.803</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-371.344</b>
Skat af årets resultat	3	<u>80.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-290.744</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-290.744</u>
		<b><u><u>-290.744</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		1.558.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.558.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.798.665
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.798.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.356.665</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.985.415
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.985.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.707.705
Andre tilgodehavender		916.111
Udskudt skatteaktiv	8	80.600
Periodeafgrænsningsposter		137.675
<b>Tilgodehavender</b>	6	<u>2.842.091</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.844.744</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.201.409</u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		2.000.000
Overført resultat		-290.744
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>1.709.256</u></b>
Andre kreditinstitutter		804.460
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>804.460</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.125.000
Kreditinstitutter		3.451.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000.654
Gæld til associerede virksomheder		145.658
Anden gæld		764.863
Periodeafgrænsningsposter		1.200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.687.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.492.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.201.409</u></b>
Eventualposter mv.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Nærtstående parter og ejerforhold	12	



## Pengestrømsopgørelse 19. januar - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		-290.744
Reguleringer	13	179.246
Ændring i driftskapital	14	<u>-3.797.712</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-3.909.210</b>
Renteindbetalinger og lignende		16.537
Renteudbetalinger og lignende		<u>-63.483</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>-3.956.156</u></b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-1.640.000
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>-1.913.242</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>-3.553.242</u></b>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		5.380.978
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		145.658
Kontant kapitalforhøjelse		<u>1.500.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>7.026.636</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-482.762</b>
Likvider 19. januar 2015		<u>500.000</u>
<b>Likvider 30. september 2015</b>		<b><u><u>17.238</u></u></b>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>17.238</u>
<b>Likvider 30. september 2015</b>		<b><u><u>17.238</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.547.637
Pensioner	329.053
Andre omkostninger til social sikring	61.211
Andre personaleomkostninger	<u>122.103</u>
	<b><u>3.060.004</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	82.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>118.259</u>
	<b><u>200.259</u></b>
der fordeler sig således:	
Goodwill	82.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.819
Biler	46.758
Småanskaffelser	<u>3.682</u>
	<b><u>200.259</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	kr.
Årets udskudte skat	<u>-80.600</u>
	<b><u>-80.600</u></b>
Skat af årets resultat fordeles således:	
Beregnet 23.5% skat af årets resultat før skat	-87.266
Skatteeffekt af:	
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.154
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	5.497
Afrundinger	<u>15</u>
	<b><u>-80.600</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 19. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>1.640.000</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>1.640.000</u>
Af-og nedskrivninger 19. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>82.000</u>
Af-og nedskrivninger 30. september 2015	<u>82.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b><u>1.558.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 19. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>1.913.242</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>1.913.242</u>
Af- og nedskrivninger 19. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>114.577</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	<u>114.577</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b><u><u>1.798.665</u></u></b>
	<u>2015</u>
	kr.

### 6 Tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv indtjenes i takt med, at selskabet præsterer positive resultater. Ledelsen forventer, at aktivet forbruges over en kortere årrække.

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

385.000

### 7 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. januar 2015	500.000	0	500.000
Kontant kapitalforhøjelse	1.500.000	0	1.500.000
Årets resultat	0	-290.744	-290.744
<b>Egenkapital 30. september 2015</b>	<b><u><u>2.000.000</u></u></b>	<b><u><u>-290.744</u></u></b>	<b><u><u>1.709.256</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 200 aktier a nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	51.016
Skattemæssigt underskud	-131.616
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>80.600</u>
	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>80.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>80.600</u></b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 19. januar 2015	Gæld 30. september 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.929.460</u>	<u>1.125.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.929.460</u></b>	<b><u>1.125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet hæftet for sædvanlige garantier på solgte varer.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5,3, i alt t.kr 255.

Herudover har selskabet indgået lokalelejeaftale, hvilken tidligst kan opsiges i 2022. Lejeforpligtelsen udgør 5,2 mio. kr.

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af materielle anlægsaktiver herunder køretøjer, goodwill, varelager og varerdebitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør 4,5 mio. kr.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Folden Holding ApS, Ørneborgvej 19, 8960 Randers SØ  
Erik Nymann Holding A/S, Ebdrupvej 25, 8560 Kolind  
Sæby Invest ApS, Grynderupvej 30, 7870 Roslev

### 13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2015
	kr.
Finansielle indtægter	-16.534
Finansielle omkostninger	79.803
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	196.577
Skat af årets resultat	-80.600
	<b><u>179.246</u></b>

### 14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-5.985.415
Ændring i tilgodehavender	-2.761.492
Ændring i leverandører mv.	4.949.195
	<b><u>-3.797.712</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

## Jens Villemann

### statsautoriseret revisor

På vegne af: Andersen & Villemann Øst Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 2.129.51.242

26-02-2016 kl. 07:36:17 UTC

NEM ID 

## Jan Folden Christensen

### bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-936576473943

IP: 91.144.252.190

26-02-2016 kl. 07:48:33 UTC

NEM ID 

## Erik Nymann

### bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-012511288433

IP: 83.91.109.110

26-02-2016 kl. 12:36:57 UTC

NEM ID 

## John-Ole Rasmussen

### dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-136266332029

IP: 80.162.89.102

26-02-2016 kl. 15:28:12 UTC

NEM ID 

## John-Ole Rasmussen

### bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-136266332029

IP: 80.162.89.102

26-02-2016 kl. 15:28:12 UTC

NEM ID 

## René Knudsen

### direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091171976065

IP: 188.114.138.246

28-02-2016 kl. 10:39:07 UTC

NEM ID 

## René Knudsen

### bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-091171976065

IP: 188.114.138.246

28-02-2016 kl. 10:39:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AQKLL-V6N4H-5BQBA-ESEPU-1MPTZ-0LGXZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>